AIL RIMINI O.d.V.

CODICE FISCALE : 91052480406
BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE

Dal 01/01/2021 al 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO
. . Importo
Codice Descrizione
2021
18 Immobilizzazioni
1810 Immopll[zza2|on|
materiali
181010 Attrezzature 18.796,71
181011 Mobilio 1.561,99
181012 Macchine 1.339,55
Informatiche
Totale
Immobilizzazioni 21.698,25
materiali
Totale 21.698,25
Immobilizzazioni
19 Disponibilita liquide
1910 Depo§|t| Bancari e
postali
191010 Credit Agricole 199.209,62
191011 Certn_‘lcato d_l Deposito 12.500,00
Credito Agricole
191012 Paypal 67,34
191020 Riviera Banca 73.341,85
191040 Banca Malatestiana 100.453,92
191050 onto Corrente 127.938,76
Postale
Totale I_Deposm _ 513.511.49
Bancari e postali
Danaro e valori in
1920
cassa
192010 Cassa 550,12
Totalg_Danaro e 550,12
valori in cassa
T_ota_lle Disponibilita 514.061,61
liquide
20 Crediti
2030 Crediti
203010 Crediti diversi/fornitori 174,00
203011 Crediti verso 3.196,65
personale
203012 Crediti verso INPS 927,00

Stampato il 13/09/2022

Importo

2020 Codice

22
2210

21.435,11|221010

1.561,99(221011

1.160,55]221012

24.157,65

24.157,65

23
2305
48.634,19(230501

12.500,00

2307

60.233,85|230701

66.228,65

115.335,70(2308

302.932,39]230801

319,87|2310
319,87(231006

303.252,26(231022

231030

25

2510

1di7

PASSIVO

Descrizione

Fondi
Fondi materiali

Fondo amm.
Attrezzature

Fondo amm. Mobilio

Fondo amm.
Macchine
informatiche

Totale Fondi
materiali

Totale Fondi

Debiti
Debiti verso fornitori

Debiti diversi/ fornitori

Totale Debiti verso
fornitori

Debiti verso istituti di
previdenza e di
sicurezza sociale
Debiti verso INPS
Totale Debiti verso
istituti di previdenza
e di sicurezza
sociale

Debiti verso
dipendenti e
collaboratori

Debiti verso
dipendenti

Totale Debiti verso
dipendenti e
collaboratori

Debiti Diversi
altri debiti

Debiti verso enti della
stessa rete
associativa

Erario c/ritenute
autonomi

Totale Debiti Diversi
Totale Debiti

Patrimonio netto

Fondo di dotazione

Importo
2021

18.796,71

1.561,99

1.339,55

21.698,25

21.698,25

11.557,29

11.557,29

1.825,75

1.825,75

45,00

45,00
13.428,04

Importo
2020

21.435,11

1.561,99

1.160,55

24.157,65

24.157,65

25.895,80

25.895,80

1.897,00

1.897,00

3.665,16

3.665,16

31.457,96

Valuta: EUR



AIL RIMINI O.d.V.
CODICE FISCALE : 91052480406

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE
Dal 01/01/2021 al 31/12/2021
Fondo di dotazione

203013 Crediti verso Erario 286,91(251010 dell'ente 230.432,28 230.432,28

203020 Crediti verso AlL 30.689,00 22.574.00 Totalt_a Fondo di
dotazione

X 230.432,28 230.432,28
Nazionale

Avanzo/disavanzo

Totale Crediti 34.986,65 22.860,91|2530 \ .
d'esercizio

Totale Crediti 34.986,65  22.860,91|253011 Avanzo diesercizio 40.487,63
anno precedente

253020 Avanzo di esercizio 40.487,63

Totale
Avanzo/disavanzo 40.487,63 40.487,63
d'esercizio

Totale Patrimonio
netto

270.919,91 270.919,91
40 TFR
4010 TFR

401010 TR Personale 26.331,86  23.735.30
dipendente

Totale TFR 26.331,86 23.735,30
Totale TFR 26.331,86 23.735,30

90 CONTI TRANSITORI
9010 CONTI TRANSITORI
901010 Bilancio di apertura

Totale CONTI
TRANSITORI

Totale CONTI
TRANSITORI

TOT. ATTIVITA 570.746,51 350.270,82 TOT. PASSIVITA 332.378,06 350.270,82
UTILE DI ESERCIZIO 238.368,45 0,00

TOTALE A

QUADRATURA 570.746,51 350.270,82

Stampato il 13/09/2022 2di7 Valuta: EUR



COSTI

Codice Descrizione

61

6120

612011

6130

613010

613011

6165

616520

616521

6170

617010

6180

618051

618052

Costi e oneri da
attivita di interesse
generale

Acquisto di beni
socio-assistenziali per
pazienti e familiari

Oneri aiuto
economico ammalati

Totale Acquisto di
beni socio-
assistenziali per
pazienti e familiari

Acquisto di beni per
supporto alle strutture
osp. di ematologia

Oneri per nuova sala
per medici e
infermiere-Reparto di
oncoematologia-

Oneri attrezzatura per
U.O. Ematologia

Totale Acquisto di
beni per supporto
alle strutture osp. di
ematologia

Acquisto di servizi per
informazione,
sensibilizzazione e
formazione

Assicurazione
volontari
responsabilita\' civile
Assicurazione
volontari infortuni

Totale Acquisto di
servizi per
informazione,
sensibilizzazione e
formazione

costi promozione
5x1000

costi promozione
5x1000 di sezione

Totale costi
promozione 5x1000

Personale

Oneri professionisti
Assistenza
psicopedagogica
domiciliare pediatrica
Oneri professionisti
Data Manager

Stampato il 13/09/2022

Importo
2021

748,60

748,60

1.614,08

1.614,08

182,11

798,82

980,93

17.839,00

17.839,00

7.351,58

36.320,00

AIL RIMINI O.d.V.
CODICE FISCALE : 91052480406

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE
Dal 01/01/2021 al 31/12/2021

CONTO ECONOMICO

Importo
2020

567,10

567,10

4.399,60

91,50

4.491,10

443,45

549,33

992,78

6.322,73

45.600,00

RICAVI

Importo

Codice Descrizione 2021

Ricavi, rendite e
51 proventi da attivitA di
interesse generale

Proventi da quote

5110 o
associative

511010 Quote Associative 945,00

Totale Proventi da

cF 945,00
guote associative

Proventi dagli
5120 associati per attivita
mutuali

Proventi da AlL
512011 Nazionale per cure
domiciliari

Proventi da AlL
512017 Nazionale per Fondi 2.155,00
Mediafriends

Proventi da AlL
512019 Nazionale \"
losonoarischio\"

512020 Proventi Lieti Eventi 204,00

Proventi da AIL per

stz sito web

Proventi da Viaggi

512022 glidali

334,90

Totale Proventi dagli
associati per attivita 2.693,90
mutuali

Erogazioni liberali
spontanee
Erogazioni liberali da
persone fisiche-

Erogazioni spontanee
da Aziende

5130

513010 24.731,52

513011 10.000,00

Erogazioni spontanee
da Enti pubblici

Erogazione
spontanee da
persone fisiche ai
banchetti- contante

Totale Erogazioni
liberali spontanee

513012 6.999,31

513014 6.524,52

48.255,35

Importo
2020

885,00

885,00

180,00

14.869,00

10.401,00

101,00

2.000,00

27.551,00

40.356,04

5.000,00

45.356,04

3di7 Valuta: EUR



618053

6190

619010

6195

619510

619511

619521

62

6210

621020

621021

63

6310

Oneri professionisti
per Progetto sul
Trapianto

Totale Personale

Accantonamenti per
rischi ed oneri

Accantonamenti per
ricerca

Totale
Accantonamenti per
rischi ed oneri

Oneri diversi di
gestione

Quote associative AlL
Nazionale

Quote associative
Volonta Romagna

GIMEMA

Totale Oneri diversi
di gestione
Totale Costi e oneri

da attivita di
interesse generale

Costi e oneri da
attivita diverse

Costi e oneri da
attivita diverse

oneri servizio ditte
esterne

oneri per sito web

Totale Costi e oneri
da attivita diverse

Totale Costi e oneri
da attivita diverse

Costi e oneri da
attivita di raccolta
fondi

Oneri per raccolta
fondi abituali

Stampato il 13/09/2022

AIL RIMINI O.d.V.

CODICE FISCALE : 91052480406

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE
Dal 01/01/2021 al 31/12/2021

27.500,00

71.171,58

582,00

5,00

10.000,00

10.587,00

102.941,19

2.581,38

60,99

2.642,37

2.642,37

23.893,44

75.816,17

5.000,00

5.000,00

5.035,00

1,00

5.036,00

91.903,15

2.531,17

2.806,00

5.337,17

5.337,17

5140

514010

5150

515012

515013

515015

55

5510

551010

551014

5520

552010

552012

552019

552027

4di7

Proventi del 5 per
mille

5xmille da AIL
Nazionale

Totale Proventi del 5
per mille

Contributi per progetti
ed iniziative da
soggetti privati

Contributi per
Assistenza
domiciliare
Psicopedagogica
pediatrica
Contributi per
progetto
Assist.Infermieristica
Domiciliare
Oncoematoligica
Pedia

Contributi Progetto
sul Trapianto

Totale Contributi per
progetti ed iniziative
da soggetti privati
Totale Ricavi,
rendite e proventi da
attivitA diinteresse
generale

Ricavi, rendite e
proventi da attivitA di
raccolta fondi

Proventi da raccolte
fondi abituali

Proventi bomboniere,
confetti, pergamene,
accessori

Lasciti testamentari

Totale Proventi da
raccolte fondi
abituali

Proventi da raccolte
fondi occasionale
Proventi Uova di
Pasqua

Proventi Stelle di
Natale

Raccolta fondi per
Coronavirus
Pneumologia

Proventi altri Eventi

Totale Proventi da
raccolte fondi
occasionale

101.620,00 65.702,00
101.620,00 65.702,00
302,50
26.000,00
4.465,00
30.767,50
184.281,75 139.494,04
3.200,00 920,00
115.530,85
118.730,85 920,00
72.520,00 15.276,00
48.528,00 38.518,00
200,00 62.185,00
1.667,00
121.248,00 117.646,00
Valuta: EUR



631010

6320

632010

632011

632013

6330

633010

633014

633015

6340

634010

634013

634014

634015

634016
634017
634018

634019

6370

Oneri bomboniere,
confetti, pergamente,
accessori

Totale Oneri per
raccolta fondi
abituali

Oneri per raccolta
fondi occasionali

Oneri Emergenza
Coronavirus
Pneumologia

Oneri Bracciali

Oneri altri eventi

Totale Oneri per
raccolta fondi
occasionali

Manifestazione uova
di Pasqua

Acquisto uova di
Pasqua

Rimborso ad AIL
Nazionale per man.
Uova

Oneri di affissione

Totale
Manifestazione uova
di Pasqua

Manifestazione Stelle
di Natale

Acquisti Stelle di
Natale

Allestimento piazze
(ricevute)

Rimborso ad AIL
Nazionale per man.
Stelle di Natale

Oneri abeti di
cioccolata

Oneri Sogni di
Cioccolata

Oneri di affissione

Oneri da bagge
(Natale)

Rimborso indennita\'
chilometrica x
manifestazione

Totale
Manifestazione
Stelle di Natale

Altre Manifestazioni
(cene sociali, concerti
e spettacoli)

Stampato il 13/09/2022

AIL RIMINI O.d.V.
CODICE FISCALE : 91052480406

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE
Dal 01/01/2021 al 31/12/2021

555,61 223,34(5530 Altri proventi

Proventi Abeti di

555,61 223,34|553010 .
cioccolata

Proventi sogni di

553011 .
cioccolata

Proventi
702,72 56.648,11|553012 Estemporanea di
Pittura

Proventi Bracciali

514,00 207,00(553013 o
Cruciani

Proventi da

1.640,001553014 Pubblicazioni

1.216,72 58.495,11|553015 Proventi da Gadget

Proventi da Baggie

553016 campagna di Natale

23.887,22 10.442,17 Totale Altri proventi

Totale Ricavi,
rendite e proventi da
attivitA di raccolta
fondi

639,99

33,00

Ricavi, rendite e
proventi da attivitA
finanziarie e
patrimoniali

24.560,21 10.442,17|56

5610 Da rapporti bancari

Proventi Credit
Agricole

Proventi su CD N
347,70 561011 0000005979998/11
Credit Agricole

22.465,50 17.067,50(561010

Proventi Riviera

778,99 561012
Banca

Proventi Banca
Malatestiana

Totale Da rapporti
bancari

95,00 5670 Altri proventi

Contributo consegna
per manifestazione

5.238,37 3.708,12|561013

1.171,50 762,30

4.370,04 567011

Proventi da cessettine

159,90 567012 - .
c/o farmacie e negozi

34.627,00 21.537,92 Totale Altri proventi

Totale Ricavi,
rendite e proventi da
attivitA finanziarie e
patrimoniali

5di7

14.640,00 10.835,00
3.444,00 2.813,00
250,00
890,00 590,00
365,00 930,00
40,00 40,00
5.895,00
25.524,00 15.208,00
265.502,85 133.774,00
55,96
55,50
0,64
6,62 3,17
62,12 59,77
15,00
332,96
347,96
410,08 59,77
Valuta: EUR



637011

637015

64

6410

641019

641020

641021

641022

641023
641024

66
6610
661010

661011

661012

661013
661014

6620
662010

662011
662017

6640

Oneri Spettacolo
cabaret

Oneri Musica in
Hospice

Totale Altre
Manifestazioni (cene
sociali, concerti e
spettacoli)

Totale Costi e oneri
da attivita di
raccolta fondi

Costi e oneri da
attivita finanziarie e
patrimoniali

Costi e oneri da
attivita finanziarie e
patrimoniali

Oneri su c/c Credit
Agricole

Oneri su CD Credit
Agricole (Personalita
Giuridica)

Oneri su c/c Banca
Malatestiana

Oneri su c/c Riviera
Banca

Oneri su c/c Postale
Oneri su c/c Pay Pal

Totale Costi e oneri
da attivita finanziarie
e patrimoniali

Totale Costi e oneri
da attivita finanziarie
e patrimoniali

Costi e oneri di
supporto generale

Acquisto beni

Acquisto cancelleria,
ecc

Acquisto francobolli /
marche da bollo

Acquisto materiale
per raccolta fondi

Acquisto cartucce x
fax e fotocopiatrice

Ricarica cellulari
Totale Acquisto beni
Servizi

Rimborsi soci -viaggi,
alberghi e trasporti
Rimborsi spese soci
Oneri Promozionali
Totale Servizi

Costo del personale

Stampato il 13/09/2022

211,80

211,80

61.171,34

60,40

21,25

71,15

71,95

102,24
23,59

350,58

350,58

370,53

161,20

427,00

267,90

241,43
1.468,06

435,00

69,90
9.970,84
10.475,74

632,58

632,58

91.331,12

69,60

14,20

164,20

72,00

116,08
8,58

444,66

444,66

1.251,06

1.251,06

1.718,10

7.379,76
9.097,86

AIL RIMINI O.d.V.
CODICE FISCALE : 91052480406

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE
Dal 01/01/2021 al 31/12/2021

6di7

Valuta: EUR



AIL RIMINI O.d.V.
CODICE FISCALE : 91052480406

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE
Dal 01/01/2021 al 31/12/2021

664010 Retribuzione Manuela 17.056,23  17.154,64
Antonini

Totale Costo del
personale

Contributi
previdenziali
Dipendenti contributi.
previdenziali INPS
Dipendenti contributi
INAIL

Dipendenti contributi
IRPEF

Dipendenti contributi
Erario

17.056,23 17.154,64
6650

665010 8.254,00 8.453,13

665011 60,53

665012 3.741,33 4.807,64

665013 470,04

Totale Contributi
previdenziali
Trattamento di fine
rapporto

ey SSEETEE AR 2.596,56 2,532,095
Personale Dipendente

Totale Trattamento
di fine rapporto

6685 Ammortamenti

12.525,90 13.260,77

6670

2.596,56 2.532,95

Ammortamenti
668512 Macchine 179,00
Informatiche

Totale
Ammortamenti

6690 Altri oneri
669010 Imposte (IRAP) 419,26 526,80
Totale Altri oneri 419,26 526,80

Totale Costi e oneri
di supporto generale

179,00

44.720,75 43.824,08

67 Risultato di esercizio
6710 Risultato d'esercizio

g RN RGN 40.487,63
d'esercizio (+/-)
Tlotale Rl;ultato 40.487.63
d'esercizio
Totale Risultato di

- 40.487,63
esercizio

TOTALE COSTI 211.826,23 273.327,81 TOTALE RICAVI 450.194,68 273.327,81
UTILE DI ESERCIZIO 238.368,45 0,00
TOTALE A PAREGGIO 211.826,23 211.826,23

Stampato il 13/09/2022 7di7 Valuta: EUR



