BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE

Dal 01/01/2021 al 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO PASSIVO

	ATTIV	0			FASSI	VO	
Codice	Descrizione	Importo 2021	Importo 2020	Codice	Descrizione	Importo 2021	Importo 2020
18	Immobilizzazioni			22	Fondi		
1810	Immobilizzazioni materiali			2210	Fondi materiali		
181010	Attrezzature	18.796,71	21.435,11	221010	Fondo amm. Attrezzature	18.796,71	21.435,11
181011	Mobilio	1.561,99	1.561,99	221011	Fondo amm. Mobilio	1.561,99	1.561,99
181012	Macchine Informatiche	1.339,55	1.160,55	221012	Fondo amm. Macchine informatiche	1.339,55	1.160,55
	Totale Immobilizzazioni materiali	21.698,25	24.157,65		Totale Fondi materiali	21.698,25	24.157,65
	Totale Immobilizzazioni	21.698,25	24.157,65		Totale Fondi	21.698,25	24.157,65
19	Disponibilita liquide			23	Debiti		
1910	Depositi Bancari e postali			2305	Debiti verso fornitori		
191010	Credit Agricole	199.209,62	48.634,19	230501	Debiti diversi/ fornitori	11.557,29	25.895,80
191011	Certificato di Deposito Credito Agricole	12.500,00	12.500,00		Totale Debiti verso fornitori	11.557,29	25.895,80
191012	Paypal	67,34		2307	Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
191020	Riviera Banca	73.341,85	60.233,85	230701	Debiti verso INPS		1.897,00
191040	Banca Malatestiana	100.453,92	66.228,65		Totale Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		1.897,00
191050	Conto Corrente Postale	127.938,76	115.335,70	2308	Debiti verso dipendenti e collaboratori		
	Totale Depositi Bancari e postali	513.511,49	302.932,39	230801	Debiti verso dipendenti	1.825,75	3.665,16
1920	Danaro e valori in cassa				Totale Debiti verso dipendenti e collaboratori	1.825,75	3.665,16
192010	Cassa	550,12	319,87	2310	Debiti Diversi		
	Totale Danaro e valori in cassa	550,12	319,87	231006	altri debiti	45,00	
	Totale Disponibilita liquide	514.061,61	303.252,26	231022	Debiti verso enti della stessa rete associativa		
				231030	Erario c/ritenute autonomi		
20	Crediti				Totale Debiti Diversi	45,00	
2030	Crediti				Totale Debiti	13.428,04	31.457,96
203010	Crediti diversi/fornitori	174,00					
203011	Crediti verso personale	3.196,65		25	Patrimonio netto		
203012	Crediti verso INPS	927,00		2510	Fondo di dotazione		

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE

Dal 01/01/2021 al 31/12/2021

203013	Crediti verso Erario		286,91	251010	Fondo di dotazione dell'ente	230.432,28	230.432,28
203020	Crediti verso AIL Nazionale	30.689,00	22.574,00		Totale Fondo di dotazione	230.432,28	230.432,28
	Totale Crediti	34.986,65	22.860,91	2530	Avanzo/disavanzo d'esercizio		
	Totale Crediti	34.986,65	22.860,91	253011	Avanzo di esercizio anno precedente	40.487,63	
				253020	Avanzo di esercizio		40.487,63
					Totale Avanzo/disavanzo d'esercizio	40.487,63	40.487,63
					Totale Patrimonio netto	270.919,91	270.919,91
				40	TFR		
				4010	TFR		
				401010	TFR Personale dipendente	26.331,86	23.735,30
					Totale TFR	26.331,86	23.735,30
					Totale TFR	26.331,86	23.735,30
				90	CONTI TRANSITORI		
				9010	CONTI TRANSITORI		
				901010	Bilancio di apertura		
					Totale CONTI TRANSITORI		
					Totale CONTI TRANSITORI		

TOT. ATTIVITÀ 570.746,51 350.270,82 TOT. PASSIVITÀ 332.378,06 350.270,82 UTILE DI ESERCIZIO 238.368,45 0,00

TOTALE A

QUADRATURA

570.746,51 350.270,82

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE

Dal 01/01/2021 al 31/12/2021

CONTO ECONOMICO

COSTI RICAVI

Codice	Descrizione	Importo 2021	Importo 2020	Codice	Descrizione	Importo 2021	Importo 2020
61	Costi e oneri da attivita di interesse generale			51	Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
6120	Acquisto di beni socio-assistenziali per pazienti e familiari			5110	Proventi da quote associative		
612011	Oneri aiuto economico ammalati	748,60	567,10	511010	Quote Associative	945,00	885,00
	Totale Acquisto di beni socio- assistenziali per pazienti e familiari	748,60	567,10		Totale Proventi da quote associative	945,00	885,00
6130	Acquisto di beni per supporto alle strutture osp. di ematologia			5120	Proventi dagli associati per attività mutuali		
613010	Oneri per nuova sala per medici e infermiere-Reparto di oncoematologia-		4.399,60	512011	Proventi da AIL Nazionale per cure domiciliari		180,00
613011	Oneri attrezzatura per U.O. Ematologia	1.614,08	91,50	512017	Proventi da AIL Nazionale per Fondi Mediafriends	2.155,00	14.869,00
	Totale Acquisto di beni per supporto alle strutture osp. di ematologia	1.614,08	4.491,10	512019	Proventi da AIL Nazionale \" Iosonoarischio\"		10.401,00
6165	Acquisto di servizi per informazione, sensibilizzazione e formazione			512020	Proventi Lieti Eventi	204,00	101,00
616520	Assicurazione volontari responsabilità\' civile	182,11	443,45	512021	Proventi da AIL per sito web		2.000,00
616521	Assicurazione volontari infortuni	798,82	549,33	512022	Proventi da Viaggi Solidali	334,90	
	Totale Acquisto di servizi per informazione, sensibilizzazione e formazione	980,93	992,78		Totale Proventi dagli associati per attività mutuali	2.693,90	27.551,00
6170	costi promozione 5x1000			5130	Erogazioni liberali spontanee		
617010	costi promozione 5x1000 di sezione	17.839,00		513010	Erogazioni liberali da persone fisiche-	24.731,52	40.356,04
	Totale costi promozione 5x1000	17.839,00		513011	Erogazioni spontanee da Aziende	10.000,00	
6180	Personale			513012	Erogazioni spontanee da Enti pubblici	6.999,31	5.000,00
618051	Oneri professionisti Assistenza psicopedagogica domiciliare pediatrica	7.351,58	6.322,73	513014	Erogazione spontanee da persone fisiche ai banchetti- contante	6.524,52	
618052	Oneri professionisti Data Manager	36.320,00	45.600,00		Totale Erogazioni liberali spontanee	48.255,35	45.356,04

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE

Dal 01/01/2021 al 31/12/2021

		L	ai 0 1/0 1/202		2021		
618053	Oneri professionisti per Progetto sul Trapianto	27.500,00	23.893,44	5140	Proventi del 5 per mille		
	Totale Personale	71.171,58	75.816,17	514010	5xmille da AIL Nazionale	101.620,00	65.702,00
6190	Accantonamenti per rischi ed oneri				Totale Proventi del 5 per mille	101.620,00	65.702,00
619010	Accantonamenti per ricerca		5.000,00	5150	Contributi per progetti ed iniziative da soggetti privati		
	Totale Accantonamenti per rischi ed oneri		5.000,00	515012	Contributi per Assistenza domiciliare Psicopedagogica pediatrica	302,50	
6195	Oneri diversi di gestione			515013	Contributi per progetto Assist.Infermieristica Domiciliare Oncoematoligica Pedia	26.000,00	
619510	Quote associative AIL Nazionale	582,00	5.035,00	515015	Contributi Progetto sul Trapianto	4.465,00	
619511	Quote associative Volontà Romagna	5,00	1,00		Totale Contributi per progetti ed iniziative da soggetti privati	30.767,50	
619521	GIMEMA	10.000,00			Totale Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale	184.281,75	139.494,04
	Totale Oneri diversi di gestione	10.587,00	5.036,00				
	Totale Costi e oneri da attivita di interesse generale	102.941,19	91.903,15	55	Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
				5510	Proventi da raccolte fondi abituali		
62	Costi e oneri da attivita diverse			551010	Proventi bomboniere, confetti, pergamene, accessori	3.200,00	920,00
6210	Costi e oneri da attività diverse			551014	Lasciti testamentari	115.530,85	
621020	oneri servizio ditte esterne	2.581,38	2.531,17		Totale Proventi da raccolte fondi abituali	118.730,85	920,00
621021	oneri per sito web	60,99	2.806,00	5520	Proventi da raccolte fondi occasionale		
	Totale Costi e oneri da attività diverse	2.642,37	5.337,17	552010	Proventi Uova di Pasqua	72.520,00	15.276,00
	Totale Costi e oneri da attivita diverse	2.642,37	5.337,17	552012	Proventi Stelle di Natale	48.528,00	38.518,00
				552019	Raccolta fondi per Coronavirus Pneumologia	200,00	62.185,00
63	Costi e oneri da attivita di raccolta fondi			552027	Proventi altri Eventi		1.667,00
6310	Oneri per raccolta fondi abituali				Totale Proventi da raccolte fondi occasionale	121.248,00	117.646,00

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE

Dal 01/01/2021 al 31/12/2021

				_			
631010	Oneri bomboniere, confetti, pergamente, accessori	555,61	223,34	5530	Altri proventi		
	Totale Oneri per raccolta fondi abituali	555,61	223,34	553010	Proventi Abeti di cioccolata	14.640,00	10.835,00
6320	Oneri per raccolta fondi occasionali			553011	Proventi sogni di cioccolata	3.444,00	2.813,00
632010	Oneri Emergenza Coronavirus Pneumologia	702,72	56.648,11	553012	Proventi Estemporanea di Pittura	250,00	
632011	Oneri Bracciali	514,00	207,00	553013	Proventi Bracciali Cruciani	890,00	590,00
632013	Oneri altri eventi		1.640,00	553014	Proventi da Pubblicazioni	365,00	930,00
	Totale Oneri per raccolta fondi occasionali	1.216,72	58.495,11	553015	Proventi da Gadget	40,00	40,00
6330	Manifestazione uova di Pasqua			553016	Proventi da Baggie campagna di Natale	5.895,00	
633010	Acquisto uova di Pasqua	23.887,22	10.442,17		Totale Altri proventi	25.524,00	15.208,00
633014	Rimborso ad AIL Nazionale per man. Uova	639,99			Totale Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi	265.502,85	133.774,00
633015	Oneri di affissione	33,00					
	Totale Manifestazione uova di Pasqua	24.560,21	10.442,17	56	Ricavi, rendite e proventi da attivitÃ finanziarie e patrimoniali		
6340	Manifestazione Stelle di Natale			5610	Da rapporti bancari		
634010	Acquisti Stelle di Natale	22.465,50	17.067,50	561010	Proventi Credit Agricole		55,96
634013	Allestimento piazze (ricevute)	347,70		561011	Proventi su CD N 0000005979998/11 Credit Agricole	55,50	
634014	Rimborso ad AIL Nazionale per man. Stelle di Natale	778,99		561012	Proventi Riviera Banca		0,64
634015	Oneri abeti di cioccolata	5.238,37	3.708,12	561013	Proventi Banca Malatestiana	6,62	3,17
634016	Oneri Sogni di Cioccolata	1.171,50	762,30		Totale Da rapporti bancari	62,12	59,77
634017	Oneri di affissione	95,00		5670	Altri proventi		
634018	Oneri da bagge (Natale)	4.370,04		567011	Contributo consegna per manifestazione	15,00	
634019	Rimborso indennità\' chilometrica x manifestazione	159,90		567012	Proventi da cessettine c/o farmacie e negozi	332,96	
	Totale Manifestazione Stelle di Natale	34.627,00	21.537,92		Totale Altri proventi	347,96	
6370	Altre Manifestazioni (cene sociali, concerti e spettacoli)				Totale Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali	410,08	59,77

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE

Dal 01/01/2021 al 31/12/2021

637011	Oneri Spettacolo cabaret		632,58
637015	Oneri Musica in Hospice	211,80	
	Totale Altre Manifestazioni (cene sociali, concerti e spettacoli)	211,80	632,58
	Totale Costi e oneri da attivita di raccolta fondi	61.171,34	91.331,12
64	Costi e oneri da attivita finanziarie e patrimoniali		
6410	Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali		
641019	Oneri su c/c Credit Agricole	60,40	69,60
641020	Oneri su CD Credit Agricole (Personalità Giuridica)	21,25	14,20
641021	Oneri su c/c Banca Malatestiana	71,15	164,20
641022	Oneri su c/c Riviera Banca	71,95	72,00
641023	Oneri su c/c Postale	102,24	116,08
641024	Oneri su c/c Pay Pal	23,59	8,58
	Totale Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali	350,58	444,66
	Totale Costi e oneri da attivita finanziarie e patrimoniali	350,58	444,66
66	Costi e oneri di supporto generale		
6610	Acquisto beni		
661010	Acquisto cancelleria, ecc	370,53	
661011	Acquisto francobolli / marche da bollo	161,20	
661012	Acquisto materiale per raccolta fondi	427,00	1.251,06
661013	Acquisto cartucce x fax e fotocopiatrice	267,90	
661014	Ricarica cellulari	241,43	
	Totale Acquisto beni	1.468,06	1.251,06
6620	Servizi		
662010	Rimborsi soci -viaggi, alberghi e trasporti	435,00	1.718,10
662011	Rimborsi spese soci	69,90	
662017	Oneri Promozionali	9.970,84	7.379,76
	Totale Servizi	10.475,74	9.097,86
6640	Costo del personale		

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE

Dal 01/01/2021 al 31/12/2021

664010	Retribuzione Manuela Antonini	17.056,23	17.154,64
	Totale Costo del personale	17.056,23	17.154,64
6650	Contributi previdenziali		
665010	Dipendenti contributi. previdenziali INPS	8.254,00	8.453,13
665011	Dipendenti contributi INAIL	60,53	
665012	Dipendenti contributi IRPEF	3.741,33	4.807,64
665013	Dipendenti contributi Erario	470,04	
	Totale Contributi previdenziali	12.525,90	13.260,77
6670	Trattamento di fine rapporto		
667010	Accantonamento TFR Personale Dipendente	2.596,56	2.532,95
	Totale Trattamento di fine rapporto	2.596,56	2.532,95
6685	Ammortamenti		
668512	Ammortamenti Macchine Informatiche	179,00	
	Totale Ammortamenti	179,00	
6690	Altri oneri		
669010	Imposte (IRAP)	419,26	526,80
	Totale Altri oneri	419,26	526,80
	Totale Costi e oneri di supporto generale	44.720,75	43.824,08
67	Risultato di esercizio		
6710	Risultato d'esercizio		
671010	Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)		40.487,63
	Totale Risultato d'esercizio		40.487,63
	Totale Risultato di esercizio		40.487,63

TOTALE COSTI 211.826,23 273.327,81 TOTALE RICAVI 450.194,68 273.327,81 UTILE DI ESERCIZIO 238.368,45 0,00

TOTALE A PAREGGIO 211.826,23 211.826,23